RENDIMENTOS E GASTOS

Impostos, contribuicBes e taxas
Vendas
PrestacGes de servicos e concessdes
Transferéncias e subsidios correntes obtidos
Custo das mercadorias vendidas e das matérias consumidas
Fornecimentos e servigos externos
Gastos com pessoal
Transferéncias e subsidios concedidos
Imparidade de dividas a receber (perdas/reversdes)
ProvisGes (aumentos/redugdes)
Outros rendimentos
Outros gastos
Resultado antes de depreciagdes e gastos de financiamento
Gastos/reversdes de depreciagdo e amortizacdo
Resultado operacional (antes de gastos de financiamento)
Juros e rendimentos similares obtidos
Juros e gastos similares suportados
Resultado antes de impostos
Imposto sobre o rendimento
Resultado liquido do periodo

13
13
21
10
21
19
21
9
15
21
21

3e5

21
21

(euros)

PERIODOS

31/12/2020 31/12/2019

14 500 109,24 15519 024,66
19302,18 35900,91
2200 706,81 2920571,95
8693 259,29 8125910,01
-69 222,59 -96 298,70
-9342 155,82 -10 058 989,28
-8 460 878,67 -8 355 598,98
-4123 801,49 -4 007 044,27
-217 166,74 -223 896,50
-224 245,54 -2514,67
4933 945,81 4714 494,22
-1294 902,17 -1002 612,31
6614 950,31 7 568 947,04
-11 288 607,92 -10 522 137,37
-4 673 657,61 -2953 190,33
2064,74 2293,61

-4 281,65 -46,30

-4 675 874,52 -2950 943,02
0,00 0,00

-4 675 874,52 -2950 943,02




